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JysK/FyNsK MESTERSKAB TtL MtcRo e5 lK tr w
Efter en 2. plads ved amtsmesterskaberne i indefodbold deltog Mikro 95 ved de
JysUFynske mesterskaber i B-rækken i Hobro. Efter nogle spændende kampe,
hvor drengene gik ubesejret igennem stævnet, sluttede de med guldmedaljer.
TILLYKKE til drengene.
Bagerst f.v.: Klaus Henneberg, Esben Lauridsen, Kasper Aarhus Hansen, holdle-
der Mogens Lauridsen.
Forrest f.v.: Emil Hjørngård, Jacob Juul Jensen, Martin Heinsvig Kristensen.
Mangler: Søren Dinesen, Sonny Simonsen, Jens Bejder, Simon Jessen samt træ-
ner Tage Vig Nielsen.
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Autoriseret El-instollolør, Horne. Tlf. 7526'0166

El-installatroner

Hvidevareservice

EDB- og data-installalioner

I ndushi-installationer

Tele/alarmanlæg
Afd. afOlesen & Jensen

Råt;fåi3å
Ring til
. Gunnar Ditlevsen
. Niels Jørn Hansen
. Gert Nygaard Madsen

Ndr. Boulevard 100 . 6800 Varde .Telefon 75211877 . Fax 75220069

Sækbæk Kro
Når maden skal være rigtig go'

Ringkøbin gvej 232, Sækbæk
T"1t.7526-0430

Pedersen & Nielsen

Hornelund 49 b

Bitflf, 2368 8950 - 2368 8955
T|1.7526 0467 - 75260520

Strømgårds
EL - Service

Vi tilbyder alt lige fra alm. servicc,
nybyggeri, industri, landbrug
lil hvidcvarer m.ur.
Døgnv agt på tlf. 7 526-0070
Mobilllf. 27127072

Qiner Strømgård Hvid
Vr. Iljerremosevej 27, Horne Tomrernt: KnudLundHansen,75260214

Ing,: Morten Henneberg' 75260316

- Holre
,-;b. Tørruerforretning)w'@

Ttf' 75260214
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Landbrugs- og entreprenørarbejde
BerteL Sørensen - TIf. 75 24 72 33
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HORNE AFTENSKOLE

Afslutning og udstilling af aftenskolens aktiviteter i sæson 2002

tirsdag den 19. marts kl. 19.30 på Horne Kro

Underholdning med lysbilledforedrag og irsk musik - "lrland rundt på cykel" v/Astrid og

Kaj Kristensen, Esbjerg

Entre: 30 kr. + kaffe

Udstillingen er åben fra kl, 18,00.

Ting til udstillingen bedes afleveret på Horne Kro mandag den 18. marts fra kl. 16-19,

Horne Aftenskoleffove Sørensen

Skattemæssig rådgivning ' Bogføring og regnskabsmæssig assistance

Rådgivning ved opstart af virksomhed

I.B.C. Revision
v/lnge B. Christensen . Reg. revisor H.D. . Rotbølvei 9, Horne,6800 varde . Telefon 75 26 02 47

GENERALFORSAMLING I H.I.P.

Der afholdes ordinær generalforsamling i Horne ldrætspark

mandag den 25. marts 2002 kl. 19.30 i hallens mødelokale

Dagsorden: 1. Valg af dirigent, skriftfører og stemmetællere

2. Bestyrelsens beretning

3. Fremlæggelse af regnskab og budget

4. Valg af bestyrelse og suppleant

5. Valg af 2 revisorer

6. lndkomne forslag

7. Eventuelt

Kom og vær med til at diskutere H'l'P''s fremtid' 
Horne rdrætspark/Kerd Jochumsen
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Lørdag den 23. marts 2002 k1.19.00
(Gymnasterne skalvære omklædte kl, 18.45)

Lopperne
4-5 årige

ForældrelBarn

Banana Boys
6-9 årige drenge

De Sprælske piger
6-9 årige

Bad Boys
3,-5, kt,

Banana Boys

The Cowgirls
3.-5. kt.

Banana Boys

Spændstige mænd

Motionsdamer

Dejbjerglund Lene Jespersen, Louise Raunkjær,
Efterskole Jan Tilsted og Leif Eybte

Entre: Voksne: kr. 30,- Børn: kr. 15,-

Efter opvisningen kan købes kaffe med brød,
For børnene vil der som sædvanlig foregå noget i hallen efter opvisningen til kl, 23,

pÅ crrusyru
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GYMNASTIKOPVISNING I HORNE HALLEN

Jette Poulsen, Sandie Eis, Louise Haaning,
Christian S. Hansen og SjanniAndersen

Dorthe Bejder og Anita Hansen

Rene Knudsen, Brian Bendiksen,
Ralf Hansen og Søren Pontoppidan

Eva Jessen, Trine H. Gram og
Lene Vig Nielsen

Rainer Holm, Thue Ladefoged,
Erik Gram, Susanne Ditlevsen

Jeanett Hansen, Maria Oettinger,
Maja Lund Hansen og Julie Langvad

Niels Chr, Nielsen

lda Møller
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Horrre Idrætsforening
og

Horne ldrætspark
præsenterer

HORNE HALLEN D. 13 APRIL KL. 18.30
Med spisning

og

DANS
PRIS: 225.'

1O% rabat ved køb al25 billetter
Billetter sæl$es i Horne Hallen og på

umw.byenpaalandet.dk indtil d. 1 april
- men skynd ier..

PS. Der er gratis kaffe hele aftenen.

firn^nrnr u turnrn
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FAMILIE OG FRITID, HORNE

Generalforsamling afholdes

onsdag d. 3. april kl. 19.30 i indskolingslokalet, Horne Skole.

Dagsorden:

1 Valg af dirigent, stemmetællere og skriftfører
2 Bestyrelsensberetning
3 Fremlæggelse og godkendelse af regnskab
4 Behandling af indkomne forslag

a) Vedtægtsændringer
b) Hvad skal der ske med aftenskolen

5 Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleant
6 Valg af revisor

7 Aftenskolens regnskab
8 Eventuelt

Forslag, der ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal skriftligt indsendes til

lokalforeningen senest 3 uger før generalforsamlingen afholdes.

Kom og vær med til at diskutere Familie og Fritid, Hornes fremtid, da der trods et stort
benarbejde har vist sig umuligt at få en ny aftenskoleleder,

NB: Medlemskort til Familie og Fritid for sæsonen 2A0212003 kan købes denne aften for
kr. 100,00,

Familie og Fritid/Mona Clausen

HORNE AFTENSKOLE

lnspirationsaften hos Jytte Skov-Pedersen, Engdraget l, Ølgod.
Tirsdag, den 16. aprilkl, 19,00-21.45.

Forskellige former for borddækning vil blive vist bl.a. til konfirmation o,lign,
Medbring blomster og grønt til 1 dekoration.
3 timer 40 kr,

Tilmelding tilTove Sørensen, llf ,7524-1044.
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AFSLUTNING PA GYM NASTIKSÆSONEN

Viglæder os meget til lørdag den 23. marts, hvor vi traditionen tro slutter gymnastik-

sæsonen af med opvisning i hallen,

Det er altid en dejlig aften både for gymnaster og tilskuere,

Nogle har længe øvet, på det de vil vise frem og andre skalfuil ikke øve for længe,

Som gæstehold har vi inviteret elevholdet fra Dejbjerglund Efterskole. Holdet består af

80 unge mennesker i alderen fra 15 - 17 år. To af eleverne kommer fra Horne Sogn, og

flere kommer fra nærliggende bYer.

Vi håber, at rigtig mange forældre, bedsteforældre og andre interesserede vilfinde vej til

Horne Hallen, så vi får en festlig afslutning på gymnastiksæsonen.

se program andetsteds i bladet' 
HGF/Lene Jensen

.......HUSK DEN 13. APRIL.......

Det er den dato, hvor vi mødes i Horne-hallen til alle tiders fesUspisning/dans
med alle tiders fede danseorkester Biørn & Okay,

Arrangeret af alle tiders foreninger: HIF og HlP.

Billetterne kan købes i hallen eller bestilles på www.bvenpaalandeLdk til 225,00 kr.1stk,

Ved køb af min. 25 stk,, er der 10% rabat.

HIF og HIP glæder sig til at byde dig velkommen den 13, april kl. 18,30.

FONDEN TIL FORSKøNNELSE AF HORNE BY OG SOGN

Ansøgning om benyttelse af fondens aftast skal være bestyrelsen i hænde senest den 1.

april20A2.

Alle kan søge - eneste betingelse er, at formålet er til glæde for Horne By og Sogn.

Ansøgningen sendes til Gert Lynge, Lundagervej 48, Horne,

Horne Sogneforening

OSKAR's AUTOVÆRKSTED

DIN LOKALEAUTO PARTNER
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Horne Brugsforening afholder generalforsamling

Onsdag, den 10. april kl. 19.00

på Horne Kro, Dagsorden iflg, vedtægterne.
Se endvidere opslag i Brugsen,

Hilsen Anni Thomsen/Formand

Åbne haver 2 steder i Herningområdet - arrangeret af Region lll, som Horne Have-
kreds er en del af.

Annelise og H. lngo Nielsen, Blomstertoften 55, Tjørring, der har over 3.000 forskel-
lige planter ved vandpartiet, surbundsbedet, stenbedet og i alpinhuset.
Birgit og Robert Andersen, Grøndalsvej 3, Herning, der blandt meget andet har alpi-
ne planter i højbede med støttemure af sten. Mange planter er forårsblomstrende,

Plantemarked
Lørdag den 4. maj 2002tra kl. 10.00 til kl. 13.00.
Ved "Pagoden" på Torvet i Ølgod, Alle kan deltage - hvis du medbringer planter til salg
eller bytte, skal de være sunde og rodfaste,
Arrangør: Sammenslutningen af Havekredse i det sydvestjydske område,

Udflugt til Gråsten slotshave og Søbergs have.
Søndag den 16. juni 2002.
Afgang fra banegårdspladsen iVarde kl, 09,00. Madkurv og drikkevarer tir turen
medbringes.
Tilmelding senest den 1, juni 2002tt L, Aamann Jessen på flf. 7526-0239.
Det bliver en rigtig god dag.
Pris kr. 150 pr. person.

Arrangør:Varde Havekreds i et samarbejde med Horne Havekreds.
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Æ
Rlng el. mail efter nyt katalog

Se ovt kåtåloget: rywwlriendtox.dk

Se ligeleder sids{a nyt med

hiemmeside I konkunrnce I åbningstider

m.m. På

"Hviid's Modestue"
Homelund 81, Horne,

6800 Varde
75260284

hvitd.hon@nail.dk

Sldrt€ mode i tøi og sko

dl pigor, damer og hene.

Abningstider:
-EfiEiE[ale

Ring ang. Modepatty

INDSAMLING TIL KRÆFTENS BEKÆMPELSE
Til foreninger m.fl. i Horne.

lndsamlingen til Kræftens Bekæmpelse foregår

Søndag, den 7. april2002 kl. 10.00

og jeg vil derfor opfordre foreninger m,fl. til som sædvanlig at bakke op om indsamlingen

(Vi mødes kl. 9.30 til orientering og en kop kaffe på Horne Skole)

Jeg vil bede jer om at stille med 2-3 indsamlere fra hver forening, så vi kan klare opga-

ven ifællesskab.

Jeg håber, I alle bakker op. Gerne tilmelding til mig senest fredag den 5. april på Sko-

lens tlf, 7526-0183 eller privat t|f.7522-0223.

NB: Enkeltpersoner uden for foreninger er også meget velkomne (Jo flere vi er, jo hurti-

gere og sjovere er det),
Henning Dahlgaard

GøDNINGSSALG rr-//
v,r

Mandag den 1. april kl. 13.30-17.30 vil det igen være muligt både at gøre en god håndel

og at støtte et godt formå|.

Spejderne vil både sælge gødning, kalk, spagnum,

Der vil blive omdelt blad med tilbuddene og en bestillingsseddel. Bestillingsseddel er kun

nødvendig at bruge, hvis man ønsker at købe, men ikke er hjemme, Bestillingsseddel og

betaling afleveres personligt hos Hans Guldager eller Vestjysk Andel.

Bor man uden for byzonen, kan man bestille hos Ove Bertelsen, tlf, 7526-0082.

KFUM-Spejderne, Horne/Hans Guldager

STøT VORE ANNONCøRER . DE STøTTER OS 9



I PETANQUEBANEN VED HORNELUND
I Nu begynder den lyse tid og Brugerrådet håber at mange efterlønnere og pensionister vil

I benytte Petanque-banen ved Hornelund, Kugler kan lånes,

I

I Cafe "Smilekrogen", som cafeen nu hedder er åben, så ø1, sodavand, kaffe og the altid

I kan købes. Yderligere kan der bestilles efter opslagstavlen i cafeen. Ved 10 personer

I bestilles 1 uge før.

I

I Oer er generalforsamling den 14, nai12002,i BrugenådeUEdith Rasmussen
L.

Fra Horne Bankoklub

Husk banko hver torsdag kl. 19.30 i Horne-hallen

Torsdag d.2813 Stor påskebanko

200,- 400,- 600,-
Sidegevinst Flotte påskeæg

Torsdag d.2514 St, Bededagsbanko
100,- 300,- 500,-
Denne aften
serverer vi gratis kaffe i pausen,

Torsdag d.9/5 Morsdags banko (Kr, himmelfartsdag)
100,- 300,- 500,-
Sidegevinsl flotte blomster

Vi glæder os til at se Jer.

Th'til banko i Hornehallen hver torsdag
kl. 19.30 og støt lokalsamfundet.

Banl<oklubben

EItrtrtrEIGIIIIO
P. Strange-Hansen A/S

Sladionvej 16, Horne, 6800 Varde, tlt. 75 26 02 11,fax. 75 26 03 96
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Horne
www.byenpaalandet.dk

t
HoRNEPoSTEN

FORENTNGER
ERHVERV

PRIVATE

INTERNETPORTAL
BoLIGMARKED
I(ALESR
+ MEGET MERE

Under adressen www.bVenpaalandet.dk har Horne en flot hjemmeside, hvor der

kan hentes mange oplysninger.
Hjemmesiden bestyres af Anders Burkarl.

www,byenpaalandet.dk
Ros.til Anders Burkarl for Hornes flotte hjemmeside som er et godt supplement til Horne

Posten, hvis vi sørger for at bruge begge dele, er vi rigtig godt informeret om hvad der

foregår i vores lille by,,,

HORNE IF FYLDER 1(}{} ÅR

Når nu HIF kan fejre sit 100-års jubilæum i 2003, vil vi gerne bede om din hjælp til

skrive et JUBILÆUMSSKRI FT.

Det vi gerne vil have hjælp til er evt. gamle billeder, som der kan knyttes en beretning til

eller hvis du har haft en ganske særlig oplevelse, som kunne give en god historie,

Vi er i gang med arbejdet, og håber at høre fra dig,

Din historie eller oplevelse kan sendes til Horne-Postens redaktion.
Leif Sønderskov

w
at

Huad kan ui gøre for dig!
storegade 25 ' 6862Tistrup ' Tlf'75299026
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SKJERN TARM øLGOD

I dette nummer af Horne-Posten kan vi byde velkommen til en ny annoncør SINDBERG.
SINDBERG er en lokal tømmerhandel med afdelinger i Ølgod, Tarm og Skjern, Herun-
der hører også limtræsfabrikken Limax i Skovlund.
SINDBERG er et gammelt firma, grundlagt af Hans Sindberg, der i 1893 åbnede tøm-
merhandel på stationspladsen i Ølgod.

Hos SINDBERG i Ølgod er der tømmerhandel, byqqemarked, håndværkerbutik,
HTH-køkkenafdelino samt industriafdelinq med salg af produktioner fra Limax.

Der er mange gode grunde til at kigge indenfor hos sINDBERG, Firmaet beskæftiger i

alt ca. 80 mand i de 4 afdelinger. SINDBERG ejes i dag af Det Danske Trælastkompagni
Æs.

TORVEDAGEN

Torvedagen vil i år blive afholdt lørdag den 17. august. Tilmelding af stadepladser til
torvedagen kan ske til Torvedagsudvalget, som består af følgende:
Kirsten Jeppesen Tlt.752O-0257
lnger Hansen
Jens Karlsen
Hans Jepsen

Gert Jensen

Tlf, 7526-0392
Itf .7526-0292
\t.7526-0492
Ttt.7526-0024

lgen i år er der mulighed for at købe torvedagsnøgler. sarget begynder ca, 1 august,
men kan købes tidligere ved henvendelse til Torvedagsudvalget,
I næste nummer af Horne-Posten kan du læse, hvilke præmier der er,

GAMMELT JERN
Torvedagsudvalget kommer igen i år og samler gammelt jern, I år bliver det lørdag den
11.ma12002.
Har i noget jern i gerne vil af med, så ring til Torvedagsudvalget, I er også velkommen til
at aflevere det i containeren ved vognmand Flemming Christensen.

Torvedagsudvalget
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BLIVER DU EN NY
FODBOLDSTJERNE?

KOM OG PRøV!
- Er du født i 1994 eller senere?
- Har du spillet fodbold før?
- Eller kunne du tænke dig at begynde?

Så mød op sammen med 6n af dine
forældre

fredag, den 5. april kl. 17.00 - 18.00 på

Tistrup Stadion.

TRÆNINGSTIDER
Mikrodrenqe årq, 94 os 95
Tirsdage og fredage fra kl, 17.00 -

18.00, Lige uger i Tistrup og ulige uger i

Horne. Når turneringen starter, trænes
kun 6n gang ugentligt, nemlig fredag,
idet der spilles kampe tirsdag.

Mikropioer årq. 94 oq 95
Onsdage kl. 16,30 - 17,30. Lige uger i

Horne, ulige i Tistrup, Fredage kl, 17,00
- 18,00, Lige uger i Tistrup og ulige uger
i Horne. Når turneringen starter, trænes
kun ån gang ugentlig, nemlig onsdag,
Der spilles kampe i weekenden,

Mikrodrenqe/pioer åro. 96 oq vnqre
Træning fredage kl. 17,00 - 18,00,

Lige uger i Tistrup, ulige i Horne.
Der spilles kampe i weekenden,

KøRSEL
Kørsel til såvel træning som turnerings-
kampe foretages af forældrene.

STøT VORE ANNONCøRER. OE STøTTER OS14



TRÆNERE
Søren Christensen, Tistrup

Lars Jensen, Tistrup

Gert Bejder, Horne

Lars Jensen, Horne

Erik Jørgensen, Tistrup

Palle Pallesen, Tistrup

m,fl,

Preben Tirstrup, Tistrup (mikropiger)

KONTINGENT
Kontingent er fastsat til 240 kr,

))t

PRAKTISKE OPLYSNINGER
Anden træningsdag den'12, aprili Horne
vil der blive afholdt orienteringsmøde for
mikroforældre (kl, 17,00 - 18.00). Her vil

trænere og repræsentanter fra Ung-
domsudvalget give en orientering om de
praktiske forhold iforbindelse med træ-
ning og kampe samt besvare spørgsmå|.

NYE SPILLERE
Du behøver ikke at købe fodboldstøvler
fra starten - find først ud af, om det er
noget for dig,

Du får også lov at være med nogle gan-
ge, inden du skal betale kontingent.

VELKOMMEN
Vi glæder os til at se både dig og dine
kammerater!

Ungdomsudvalget
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Herrejunior
(åro.86/87)

Mandage + onsdage

18.30 - 20,00

Lige uger i Horne

Ulioe uoer i Tistruo

Er startet

Drenge
(års.88/89)

Mandage + onsdage

16,30 - 17,45

Lige uger i Horne
Ulioe uoer i Tistruo

Er startet

Piger
(år0.88/89)

Mandage +onsdage

17.30 - 18.30
Lige uger i Tistrup
Uliqe uoer i Horne

Mandag 11/3
iHorne

Lilleputdrenge
(årq, 90/91')

Tirsdage + torsdage
18.00 - 19.00

Lige uger i Horne

Ulioe uoer i Tistruo

Tirsdag 12l3

i Tistrup

Lilleputpiger
(åro, 90/91)

Mandage + onsdage
17.30 - 18.30

Lige uger i t1strup

Ulioe uoer i Horne

Mandag 11/3

iHorne
Miniputdrenge
(år0.92/93)

Mandage +onsdage

17.45 - 18.45

Lige uger i Horne
Ulioe uoer i Tistruo

Mandag 11/3

iHorne

Miniputpiger
(åro,92/93)

Mandage + onsdage
17,30 - 18.30

Lige uger i Tistrup
Ulioe uoer i Horne

Mandag 11/3
iHorne

Mikrodrenge
(åro.94/95)

Tirsdage +fredage

17.00 - 18.00

Lige uger i Tistrup

Ulioe uoer i Horne

Fredag 5/4
iTistruo

Mikropiger
(åro. 94/95)

Onsdage
16.30 - 17.30

Lige uger i Horne

Ulioe uoer i Tistrup

Onsdag 3/4 i

Horne

Mikrodrenge/piger
(år0.96 *vnore)

Fredage

17.00 - 18.00

Lige uger i Tistrup
Ulioe uoer i Horne

Fredag 5/4 i

Tistrup

TRÆNINGSTIDER FODBOLD . HORNEffISTRUP

YNGLINGEFODBOLD HORNE.TISTRUP.øLGOD
På et møde den 25. februar mellem træneren, de fremmødte spillere og repræsentanter

fraØlF og HIF/TB blev det besluttet at trække det tilmeldte ynglingehold ud af turnerin-

gen og nedlægge samarbejdet mellem ØlF og TB/HlF, Samarbejdet fungerede ellers

perfekt, men der mødte ikke det antal spillere, som vi havde regnet med, og da træ-

ningskampene skulle starte første weekend i marts, måtte vi erkende, at vi ikke kunne

stille hold,

Viforsøgte, men det gik desværre ikkel Spillerne bliver nu spredt, idet nogle tager til en

anden klub, mens andre forsøger lykken som seniorspiller. Vi ønsker jer en god sæson,

hvor I end måtte finde en pladsl
Ungdomsudvalget
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NYT FRASKOLEBESTYRELSEN ffi
Skolefesten d. 7, februar, lige før vinterferien, forløb som altid godt, Mange forældrY
mødte op sammen med eleverne til at få en god aften sammen. Efter fællessangen

trådte børnehaveklassen på scenen for at synge tre sange, de havde øvet. Da skolen i

år har et skolekor med ikke mindre end 30 elever, ville det have været glædeligt, hvis de

havde sunget for os til skolefesten. Men da Mats Rudklint (musiklæreren) var forhindret
lod det sig ikke gøre, Men glæd Jer til Forårskoncerten d. 15. maj, da synger bl.a.

skolekoret for os.

I 5. klasse har der stået skuespil på skemaet i mange dansktimer, Eleverne havde selv

skrevet teksten, sammen med klasselærer Kjeld Søndergård. De opførte stykket " Den

magiske Rejse", hvilket de gjorde særdeles godt, Stykket handler om to elever, der på et

bibliotek får en reol ned over sig. Derved forestiller eleverne at komme rundt i en medie-

verden bestående af bl.a. reklamer og eventyr. Vi mødte Polle fra Snave, Anders And &

Co,, Sussie og Leif og mange andre. Eleverne havde også skrevet sange omhandlende

deres tre lærere og pedellen. De kunne deres replikker, sangene, optræde på scenen, ja

- det var helt fantastisk og de fik fortjent store klapsalver fra publikum.

Elevrådet havde holdt afstemning i klasserne, om der skulle være aktiviteter i klasserne

eller playback-konkurrence inden diskoteket. lgen i år blev det til aktiviteter rundt om i

klasserne, Mange forældre købte kaffe, samtidig med at diskoteket spillede i gymnastik-

salen, Da klokken var 22.30 gik alle hjem, da eleverne den næste dag, skulle rydde op.

Elevrådet har anangeret en fest på skolen, der er for eleverne i 4,-7. klasse fra kl. 19.00-

22.00. Det var en ide, de påbegyndte sidste år og nu er datoen fastsat til d. '12, april.

I år 2003 er det 100 år siden skolen startede på Fabriksvej 2. Det er bygningen, hvor

børnehaveklasse, 1,og 2. klasse samt lærerværelset hører hjemme,

Husk "Åbent-hus-ugen" fra den 18. - 22. marts.
På skolebestyrelsens vegne/Linda Møller

TISTRUP YVS og BLIK
v/ aut. WS-inst. og kloakmester Claus lfansen

Tlf . 7 5299093 t75299098
Biltlf. 2022 49 40 DO62 49 40

Tistrup OPfm
C. B. Lange

Opti ker & konta ktlinseopti ker

Storegade 23, 6862 Tistrup

T1t.75291287

- indhent uforbindende tilbud
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Horneffistrup damehåndboldhold i serie 1 sikrede sig med en seir på 19-17 over

SkovlundlAnsager oprykning til Jyllandsserien allerede to runder før sæsonslut.

Holdet har haft en kanon sæson, hvor de kun har mistet 2 point ved 2 uafgjorte

kampe. Efter kampen var der også stor glæde blandt spillerne. Champagneprop'

perne sprang, og iræner Ole Nim fik den obligatoriske lufftur under klapsalver fra

et stort publikum. Tillykke med oprykningen.

Bagerst f.v.: Hanne Andersen, Malene Pedersen, Sabine Svane Sørensen, Pernille

Svender, Marina Sørensen, Lene Haahr.

Forrestf.v.: Pernille Nielsen, Susanne Ley, HeidiKristensen, HeidiHansen, Gitte

Linding, træner Ole Nim, Helene Plauborg'
Mangler holdleder Berit Christensen

t\ll,{iMI{}iRGADIt 9 V^RDE 'TLl;.75 22 1,4 lr+
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Horne/Tistrup håndbolddamer i serie 2 sluttede sæsonen med maksimum point
efter en sejr i sæsonens sidste kamp over rækkens nummer 2 Næs-
bjerg/Rousthøje, som kun har sat point til mod Horne. Holdet sikrede sig hermed
direkte oprykning til serie 1.

Tillykke tilde dygtige piger.

Bagerst f.v.: Lone Graakjær, Anita Kristensen, Karen Anneberg, Lene Nielsen,
Anne Grethe Pedersen, holdleder Gitte Pallesen.
Forrest f.v.: Helle spicker, ulla Aarhus, Merete Burgdorf, Lena Debel, Lene Vol-
bæk.
Liggende: Anny Tradsborg, Mangler træner Ole Nim.

BFUf,SCA.aBD . 7ORYECAOE I 3
æ7O øLGOD.lLFt 75 24 48 æ BRUUN
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HORNEMESTERSKABER I BADMINTON 2(}O2 mw
U19 dame doubleU9 drense sinqle

1. MichaelAlbertsen
2, Lasse Lindvig

U11 drenoe sinqle

1. Rasmus L, Pedersen

2, Kasper Lindvig

U11 pioe sinole
1, Louise Nielsen

2. lda Nielsen

U13 drenqe sinole

L Mads Møller

2. Steffen Ditlevsen

3. Anders Guldager

U13 drenoe double

1. Ole Pontoppidan
Mads Møller

2. Anders Guldager

Steffen Ditlevsen

3. Stefan Knudsen

Anne Sofie Nielsen

U13 pioe sinole

1, Anne Sofie Nielsen

2. Helle Brynningsen

3, Sara Louise Karfuedt

U13 piqe double

1. Sara Louise Kartvedt

Helle Brynningsen

2. Anne Holm
Sarah Lindenberg

U15 drenoe single

1, NicolaiPedersen
2. Claus Larsen

3. Jesper L, Pedersen

U15 drenqe double

1, Claus Larsen
NicolaiPedersen

2. Per Lund Hansen
Jesper L. Pedersen

3. Anders Møller
Jacob Pontoppidan

U15 piqe sinole

1. Kamilla Kartvedt

2. Lene Vig Nielsen

U17 herre sinole

1, Mads Jochumsen
2. Frank Larsen

3. Dennis Hansen

U17 herredouble
1. Mads Jochumsen

Dennis Hansen

2, Frank Larsen

Steffen Pedersen

3, MichaelAndersen
Uffe Holm

U19 dame sinqle
1. Sanne Knudsen

2, Anni Gydesen

1. Sanne Knudsen
Annemette Jensen

2. Lisbet sønderskov
Anni Gydesen

Senior/motionister dame

double
1. Dora Harck

Gerda Schmidt

2. Anita Nielsen

Birtha Schmidt

Senior herre double
1. Arne Albertsen

Vagn Albertsen
2. Søren Jensen

Henning Pontoppidan

Senior mix double

1. Birtha Schmidt

Vagn Albertsen

2. Anita Nielsen

Arne Albertsen

Motionister herre double

1. Hans Jørgen Hansen

Thomas Hansen

2. Preben Harmsen

Henning Højrup

Motionister mix double

1. Henning Højrup

Anne Marie Jensen

2. Bente Wobeser

Preben Harmsen
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SLUTSTILLINGER
INDENDøRS FODBOLD.

Slutstilling DGI:

Amtsserie damer :

Amtsserie old boys :

Slutstilling JBU:
Micro 95 A:

Micro 94 B:

Micro 93 B:

Miniput B:

Drenge C:

Dame Junior:

HW
I sæsonen 200112002 har vi haft 10 seniorhold og 3 børnehold, som har deltaget i turne-

ringen under DGl, og vi har haft 5 børnehold og 1 damejunior, som har deltaget i turne-

ringen indenfor JBU,

Herre serie 2,'l

Herre serie 2,2

Herre serie 2,3

Herre serie 2,4

Herre serie 3 :

Veteraner:

Old girls :

Dame serie 1 r

Drenge:

Lilleput A :

Miniput A :

Micro 95 :

nr,3 27 p.

nr,6 12p,

nr.2 29p,
nr.8 16 p.

nr.7 18 p.

nr.3 27 p,

nr, 5 11 p,

nr,2 28p.
nr, 1 30 p.

nr.5 13 p.

nr,7 10 p.

nr.4 9 p,

nr,4 9 p,

nr. 1 37 p.

nr.2
nr.5
nr.2
nr,6
nr.5
nr.4

15 p,

1p,
17 p.

19 p,

9p.
13 p,

Old girls og micro 95 gik videre til henholdsvis Landsmesterskab og Jysk-/f,nske Me-

sterskab, idet de opnåede en første plads i turneringen,

Old girls vandt alle deres kampe i de indledende runder og kvalificerede sig dermed til A-

finalen. Resultaterne her rakte dog ikke til en kamp om medaljer, Den endelige slutstilling

blev en 5, plads ved Landsmesterskaberne,

En 2, plads ved amtsmesterskabet betød, at micro 95 gik videre til de Jysk-/ffnske Me-

sterskaber i B-rækken. Efter 5 indledende kampe havde holdet sikret sig retten til at

deltage i finale-runden og her vandt de GULDMEDALJER.

Fodboldudvalgetvilgerne ønske spillere og hænere trade2 hold TILLYKKE med de

flotte resultater,

Endvidere skal der lyde en tak til alle trænere og holdledere for det værdifulde stykke

arbejde I har bidraget med i sæsonen2AU/2002,
Fodboldudvalget
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Hos Matas Sports Care har vi specialiseret os i sportens sunde sider. Vi har
samlet en række hjælpemidler, der kan forebygge skader eller hjælpe, hvis uhel-
det er ude.

Her kan du f.eks. få varmende salver eller lotions til brug før opvarmning og træ-
ning samt elastikbind og isposer til evt. skader, varmende bind til led og muskler,
massageolie til ømme lår, sportstape til støtte og aflastning af led og forskellige
redskaber til genoptræning af musklerne, så du hurtigere bliver klar til kamp,
Matas Sports Care samarbejder med Team Danmark, som tester vores produk-
ter på Team Danmarks Testcentre,
Så varm op med et besøg i Matas Sports Care,før du kaster dig ud i sport - det
er sund fornuft.

MATAS SPORTS CARE
Sund fornuft ril spon
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,
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Skansen 2 .6800 Vardc .T1f.752200 )5
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Advokat Per Bovi6n Christensen
Jernbaneall€ 11, 6830 Nr. Nebet. Tlf. 75 28 gg gg

Privat: Thorstrupvej 132, 6800 Varde, llf. 75 26 M l0
Kontortid Nr.Nebel: Mandag - Fredag kl. 9.00 - 16.00
Kontortid Horne Andelskasse: Torsdag kl. 16.00 - 17.00
Kontortid prival: Torsdag kl. 17.00 - 19.00

NordeoD|
Torvet 4, 6862 Tistrup. Tlf. 75 29 99 00

Værkstedssalg af Beck og Jørgensen's
Kvalitetsprodukter.

Ring og aftal tid, - så blander vi farven

CAFETERIA
@@*ffi'Jrs*r",nl ,

Mødelokaler op til ca. 100 pers. v/Lisbefi Stig. Ølgodvei 33. Horne. 68@ Vorde

,iloprts
,J€eo

Et qodt s€ed at rnødes

,/egr grlader .øzg ttT at se ,/ez

Æff" ve.ahsrÅilsen
HJ-/,-'---------2,-1 

-r-

-Z 
Kttsten Eansen

-2.2' t/f. 7526-00/9

Tlt.75 26 43 92. Bil21 77 06 92

TS Tømrer &
Byggemontage
V/ TOM SCHRøTER
OVERBY MALLEVEJ 11
HORNE . 6800 VARDE
TLF. 75 26 06 19
BtL 40 17 4280
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KIRKETIDER

Søndag

Søndag

Torsdag

Fredag

Søndag

Mandag

Søndag

Søndag

Søndag

Søndag

Søndag

17.43,2042

24.03,2002
28.03.2002

29.03.2002

31.03,2002

u.44.2002
07,04.2002

14.04.2002

21.04.2002

28,04.2002

05,05.2002

Skærtorsdag

Langfredag

Påskedag

2, påskedag

Lars Bom

Konfirmation

kt. 10,30

lngen

kt, 10.30

kt.09.00

kt, 10,30

kt.09,00

kt. 10.30

kt,09.00
kt. 19.30

lngen

kt 10.00

Sognepræst Finn Pedersen, Thorstrupvej 49, Sig

Graver Kristen Krog, Thorstrupvej 154, Horne

Horne Kirke

Kirkeværge Bessie Aggeboe, Gunderupvej 20, Horne

flf,7526-4055

ilf .7526-0042
flf 7526-0085

ilf.7526-0031

DqslL
Frisk, billig

og lige i nærheden

Åbningstider:

ilå::Til:-"" 3:ffill:33
lørdag 8.00-12.00

HORNE. 6800 VARDE TLF. 7526OL44

o
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AKTIVITETSKALENDER

marts 18.03,2002-

22.03.2002 Åbent-hus uge på skolen
19.03.2002 Familie & Fritid, Afslutning og udstilling
23.03,2002 Gymnastikopvisning i Horne-hallen
25.03,2002 Generalforsamling H.l.P.

april 03.04.2002 Generalforsamling. Famitie & Fritid

05.04,2002-

06,04.2002 Ryste-sammen-tur for miniputfodboldspillere
13.04.2002 Bjørn & Okay i Horne-hallen, HIF/Hlp
10,04.2002 Generalforsamling i Dagli' Brugsen
12.04.2002 Fest for 4, - 7. klasse

Maj 04,05.2002 Plantemarked på Torvet i Ølgod, Horne Havekreds
15.05.2002 Forårskoncert på skolen

juni uge 23 Sportsuge

05.06,2002 Skolefridag

12.06.2002 Menighedsrådenes ældreudfl ugt
'15,06.2002 4H udflugt til København

16.06,2002 Udflugt til Gråsten slotshave og søbergs have, Horne Havekreds
18,06.2002 ldrætsdag i skolen

juli uge 27 Fodboldskole på Tistrup Stadion
25.07.2002-

28.07 .2002 Vildbjerg Cup, fodbotdstævne i Vildbjerg
aug. 17.08.2002 Torvedag

sept, 13.09.2002-

14,09,2002 4H Dyrskue

19.09.2002 Generalforsamling i Regnbuen
28.09,2002 Høstfest

nov. 23,11.2002 Juledemonstration på skolen v/ Horne Havekreds
29,11,2002 Julearrangement i Regnbuen

dec. 20.12.2002 Juletræsfest i Horne-hallen
22.12.2002 Juleoptog

;xiil{tJr{I
Udgave Stofsenest

Nr, 250 Lørdag den 6. april

Bladet udkommer

18,-19. april
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- Bounum
SMEDE og

v/ aut. ws-inst. SVEND HERMANSEN

RENATITT

ZETOR
Ølgodvej 148
Bounum
6870 øLGOD

75 26 01 55
75 29 93 33
40 28 33 93

Trf.
Ttf.
Bil

v/Chr. Gram, Sdr. Mallevej 15, florne
Ttf. 75260163 - biltlf. 2t22680u20330163 tl

llonlrE
JOI{il EORG HANSEII
I{ORNE . 6to0 YAROE . rLF: 7E 20 00 93ew

Vognmand

Flemming Christensen
Horne. Tlf. 7526-0205

Biltlf. 3028-1395 el. 3025-1395

Alt tømrer- og snedkerarbejde,
såvel nyt som gammelt, udfgres.

Tømrermester Frederik Jørgensen
Horne - tlf. 75 26 02 63

Tegninger til bygningsmyndighederne udf.

Horne Cykelforretning
Slibning og rep. af kødhakkere, plæne-
klippere, skovsave og kreaturklippere.
Kamme, sværd, kæder samt nye plæne-
klippere på lager.

Salg og rep. af cykler.
Åbningsrider: kl. 2.30 - 12.00

cller efter aftale.
Svend Aage Østerberg
Kirkebakken 5, Home

Tn.75260102

Mekaniker

Anders l( Jensen
Køb & salg af biler
Auto & traktor rep. udføres
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